
Milí prvňáčci, posílám vám úkoly na další týden. Moc mě potěšily obrázky, nahrávky 

čtení i fotky krásně napsané písanky.Příští týden bude trošku jiný. V neděli je Den 

matek. Vaše maminky mají svátek a tak první úkol bude: 

 

Výtvarná výchova a praktické činnosti. 

nakresli mamince nějaký pěkný obrázek (kytičku, vyzdobené srdíčko nebo něco 

pěkného, co tě zrovna napadne), 

snaž se mamince celý týden pomáhat a možná jí nejvíce potěší, když zkusíš úkoly 

tento týden plnit co nejvíce sám, sama 

 

Slabikář: začínáme číst písmeno CH ch – nejprve číst slabiky v domečku str. 73 a 

potom zpaměti básnička na str. 72, číst ve slabikáři str.72, 73, 74,75 

str. 74 článek Maminka- nauč se hezky číst a nakresli do rámečku svoji maminku 

 

Písanka- strana 38,39,40.  Malá nápověda: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matematika -  str. 58,59- počítáme do dvaceti 

Prvouka – vypracujte opakovací cvičení na straně 61 cv.1 – doplňte názvy zeleniny 

cv. 2- ke každému stromu dopište roční období (jaro, léto, podzim, zima) 

Další téma v prvouce jsou Zvířata na statku - pozorujte zvířata, která máte doma, 

zkuste si najít obrázky domácích zvířat a nalepte si je na papír( úkol do konce května) 

 

Milí prvňáčci, přeji pěkný týden plný pohybu a sluníčka. Moc vás všechny zdravím  

třídní učitelka I. Rejmanová 


